TRƯỜNG ĐH CÔNG NGHỆ SÀI GÒN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 PHÒNG CÔNG TÁC SINH VIÊN Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

 Số: 35-QTKD /PXLCTXH

PHIẾU XỬ LÝ HỒ SƠ CÔNG TÁC XÃ HỘI CỦA SINH VIÊN

Lớp: D18_QT10 – Đợt tháng: 10/2019

STT MSSV Họ và tên

Số ngày

được công

nhận

Số ngày

chưa công

nhận

Số ngày

không công

nhận

1 DH71800314 Trần Thái Bảo

Không nộp hồ sơ 2 DH71802934 Trương Mạnh Dũng

3 DH71803270 Phạm Thanh Duy

4 DH71804217 Lê Thị Hồng Đào 14

5 DH71803420 Huỳnh Quốc Đạt Không nộp hồ sơ

6 DH71803556 Thân Thị Ngọc Lan 43.5

7 DH71802928 Lê Hoa Lâm

Không nộp hồ sơ

8 DH71802842 Ngô Quyền Linh

9 DH71803619 Nguyễn Quang Long

10 DH71800448 Hồ Trần Mỹ Lộc

11 DH71803557 Bùi Lâm Tuyết Ngân

12 DH71802839 Đào Thị Kim Ngân

13 DH71802838 Đào Thị Kim Ngọc

14 DH71803222 Huỳnh Kim Ngọc

15 DH71802927 Cao Nhật Phương Nhi

16 DH71803663 Nguyễn Thị Thúy Nhi

17 DH71803547 Thương Văn Phát

18 DH71803047 Trần Minh Hoàng Phụng

19 DH71803555 Nguyễn Thanh Quan

20 DH71803333 Dương Nữ Thánh Thiên

21 DH71803426 Nguyễn Hoài Thơ

22 DH71803483 Phạm Thị Thanh Thúy

23 DH71805697 Dương Thị Anh Thư

24 DH71803335 Đặng Thị Minh Thư

STT MSSV Họ và tên

Số ngày

được công

nhận

Số ngày

chưa công

nhận

Số ngày

không công

nhận

25 DH71803060 Hoàng Thị Tiên Không nộp hồ sơ

26 DH71803135 Nguyễn Thị Thủy Tiên 15

27 DH71803232 Lâm Anh Toàn

Không nộp hồ sơ

28 DH71802840 Nguyễn Thị Minh Trang

29 DH71803402 Trần Minh Uyên Trang

30 DH71803683 Võ Thị Thu Trang

31 DH71803007 Võ Quang Trường

32 DH71806464 Nguyễn Thị Mộng Tuyền

33 DH71803754 Đặng Hoàng Vinh

34 DH71802480 Lê Thị Phương Yến

  Tp.Hồ Chí Minh, ngày 08 tháng 04 năm 2020

 Người lập bảng Phụ trách phòng Công tác Sinh viên

 (Đã ký)       (Đã ký)

 KS.Nguyễn Thị Diễm Ngân ThS. Lê Thị Phương Hằng

Nơi nhận:
- Các Khoa;

- Lớp sinh viên như trên;

- Lưu P.CTSV.